UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-SGDĐT Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc họp Hội đồng Thẩm định Tài liệu giáo dục địa phương lớp 5

Thực hiện Quyết định số 2005/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc kiện toàn Hội đồng Thẩm định Tài liệu

giáo dục của địa phương tỉnh Quảng Ngãi cấp tiểu học, trung học cơ sở và trung

học phổ thông, Kế hoạch số 148/KH-HĐTĐ ngày 22/02/2024 về Kế hoạch Thẩm

định tài liệu Giáo dục địa phương tỉnh Quảng Ngãi lớp 5, Sở GDĐT tổ chức họp

Hội đồng để thẩm định Tài liệu Giáo dục địa phương tỉnh Quảng Ngãi lớp 5, cụ

thể như sau:

1. Thành phần

-  Chủ trì: Chủ tịch Hội đồng.

- Tham dự cuộc họp: Thành viên Hội đồng Thẩm định Tài liệu giáo dục địa

phương cấp Tiểu học theo Quyết định số 2005/QĐ-UBND  (gửi kèm Giấy mời).

- Đại diện Ban biên soạn tài liệu giáo dục địa phương cấp Tiểu học theo

Quyết định số 2006/QĐ-UBND ngày 29/12/2023.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, thứ Tư ngày 20/3/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Giáo dục và Đào tạo, số 58 Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi.

4. Kinh phí: Thủ trưởng các đơn vị có cán bộ, giáo viên là thành viên Hội

đồng Thẩm định tham dự cuộc họp chi trả công tác phí theo quy định tài chính

hiện hành.

5. Chuẩn bị nội dung: Phòng Giáo dục Mầm non và Tiểu học, Sở GDĐT.

 Đề nghị thành viên Hội đồng Thẩm định Tài liệu Giáo dục địa phương tỉnh

Quảng Ngãi cấp tiểu học tham gia dự họp đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, GDMNTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-03-13T17:03:17+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-03-14T09:30:41+0700

		2024-03-14T09:29:13+0700

		2024-03-14T09:29:13+0700